
Generalforsamling Beboerforeningen Brombærhaven 2022 med foredrag og 

tapas-arrangement 

17 husstande var repræsenteret 

Bo trygt forebyggelsesekspert fra Nabohjælp organisationen gav et foredrag om 

sikring af vores huse og nævnte bl.a. følgende: 

- Hils på alle du møder på vejen 

- En lav hæk forebygger indbrud 

- Udskift gamle nøgler/låse 

- Tilmeld dig nabohjælp via appen 

Flemming i nr. 22 blev valgt som dirigent. 

Formandens beretning blev godkendt. 

Regnskab og bilag 42 til Ukraine-støtte på kr 1366,95 blev godkendt. 

Budget for perioden september 2022 til august 2023 blev godkendt -  

Kontingent nedsættes til kr 250,-, som bedes indbetalt på konto 1551 

12443374 senest 10 december. 

Forslag om en AED Hjertestarter i Brombærhaven blev diskuteret og der var 

enighed om, at Bestyrelsen skulle gå videre med undersøgelse af muligheder og 

tilskud til dette. Der var flere husstande, som tilbød at de måtte opsættes på 

deres hus, da de kræver strøm. 

Formand og øvrig bestyrelse blev genvalgt og har konstitueret sig således: 

Carsten Riis - Formand - nr. 27 

Søren Skerris - Næstformand - nr. 26 

Susanne Herrguth - Kasserer - nr. 42 

Jette Windolf - Suppleant/festudvalg - nr. 9 

Hanne Planch Larsen - Suppleant/festudvalg - nr. 10 

Revisor Leif Skov Jensen - nr. 1 - blev genvalgt 

Desuden blev det besluttet at male sten på den mørke sti ved nr. 31 med re-

fleksmaling e.l. så vi undgår faldulykker i mørket. 

Der var ønske om Nabohjælp-klistermærker til postkasser m.m. - dette vil Flem-

ming i nr. 22, som er Brombærhavens Nabohjælps-ven omdele. 

Nabohjælpsskilte i Brombærhaven er godkendt af kommunen og vil blive opsat 

snarest muligt. 
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Formandens beretning, oktober 2022 

Igen er året i Brombærhaven er gået godt - stille og roligt.  Alle 

matrikler på nær no 11 og 21 er medlem af foreningen. De to 

matrikler har fået tilbud om kun at betale til snerydning, men de 

ønsker ikke at deltage i betalingen.   

Samme bestyrelse fortsatte året igennem.   

I foråret blev vi opfordret til at starte en indsamling af tøj, da en 

af vore naboer modtog familiemedlemmer, der havde været nødt 

til at flygte fra den forfærdelige krig i Ukraine. Det initiativ støtte-

de vi selvfølgelig fuld ud op om, ligesom at vi sponserede en 

cykel. Vi er glade for at alle var meget positive omkring dette.  

Græsslåningen på stykket ved indgangen til Brombærhaven ser 

ud til stadig at fungere godt, og der er altid pænt. Bestyrelsen 

har tidlige taget sig af fortovet ved samme stykke, men er nu 

indgået i græsslåningsopgaven på lige fod med alle andre. Kom-

munen kommer indimellem og brænder ukrudt på ’deres’ stykke, 

ellers er det venlige beboere der jævnligt sørger for at holde om-

rådet pænt.    

Vi foreslår at vi får vores snemand til at brænde området ved 

den nordlige vendeplads en gang eller to om året, det det grun-

det ingen trafik på pladsen er umuligt at holde ukrudt nede.  

Vi kan stadig konstatere at der findes mange holdninger til ni-

veauet af vedligeholdelse og rydning af ukrudt af fortove; kom-

munens foreskriver at den enkelte grundejer vedligeholder styk-

ket fra skel til kørebanens midte, dvs. at ukrudt skal fjernes og 

ukrudtsmidler (gift) må ikke anvendes. 

Snerydning har igen fungeret rigtig godt, så vi har sikret at både 

gående, cyklister og biler kan færdes sikkert i vintervejret. Vi er 

tilsluttet vores snemands snerydnings runde som har sikret en 

meget trafiksikker vej. På grund af den milde vinter har vi ikke 

haft brug for så megen snerydning, så vi har ikke brugt så mange 

penge i år. Det overskydende beløb vil så indgå som en buffer til 

den kommende vinter, ligesom at vi foreslår at nedsætte det 

årlige kontingent næste år.   

Mig bekendt har vi ikke været udsat for indbrud i år. Vi vil dog 

stadig opfordre alle til at holde øje med biler og personer der 

ikke umiddelbart har et ærinde. Flere og flere er tilmeldt Nabo-

hjælp som fungerer fint b.la. fordi man meget nemt og hurtigt 

kan skrive ud til alle nabohjælpere i området, skulle man opleve 

noget mistænkeligt. Et Nabohjælp skilt er kommet op, de reste-

rende to er på vej.  

To emner slås vi desværre stadig med, nemlig at nogle beboere 

stadig kører for stærkt, lige som at ikke alle har øjensynligt for-

stået at der gælder almindelig højre vigepligt på vores vej. Jeg 

håber at alle vil kigge kritisk på sig selv og overveje om man ikke 

hver især kan gøre det lidt bedre.  

Carsten Riis, formand 

Endelig en kommentar fra Flemming i no. 22: Der vil snarest 

muligt blive omdelt lidt materiale fra Nabohjælp, herunder et 

klistermærke til postkassen  

Kontingent nedsættes til kr 250,-, som bedes indbetalt på konto 

1551 12443374 senest 10 december. 
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